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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2024
Mendrisio, 24.5.2025

gara 1 Ragazzi, 400m Stile Libero Allievi 3
24.05.2025 - 14:30 Risultati
Record   RSI 3:51.47 PONTI, Noé NSL Masiglia (FRA) 21.03.2021
Record Campionato 4:57.74 CAPPELLETTI, Yannick TURR Tenero-Contra 23.06.2018
Vincitore 2024 5:16.16 EL BAZ, Benjamin SUI Mendrisio 27.05.2023

Limiti A4 : 6:54.19
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt. 100m 200m 300m 400m

1. BUBON, Arsenii 14 Mendrisiotto Nuoto 5:35.43 282 1:19.83 1:27.56 1:27.84 1:20.20
2. DE CONTO, Rodrigo 14 Lugano Aquatics 5:39.44 272 1:21.02 1:26.83 1:26.82 1:24.77
3. VERI, Francis 14 Mendrisiotto Nuoto 5:40.59 269 1:21.68 1:27.03 1:28.01 1:23.87
4. AURINO, Federico 14 Lugano Aquatics 5:53.33 241 1:21.94 1:30.25 1:31.58 1:29.56
5. GIANINI, Matteo 14 Nuoto Sport Locarno 5:56.99 234 1:24.57 1:32.02 1:31.94 1:28.46
6. DVORETSKIY, Mikhail 14 Lugano Aquatics 6:08.28 213 1:25.51 1:34.83 1:35.74 1:32.20
7. TAROTELLI, Lorenzo 14 A-Club Swimming Team Savosa6:10.56 209 1:24.87 1:34.51 1:36.16 1:35.02
8. NENNI, Samuele 14 Lugano Aquatics 6:35.35 172 1:28.90 1:41.64 1:44.23 1:40.58
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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2024
Mendrisio, 24.5.2025

gara 3 Ragazzi, 800m Stile Libero Allievi 2
24.05.2025 - 15:30 Risultati
Record   RSI 8:06.64 PONTI, Noé NSL Uster 09.04.2021
Record Campionato 9:15.78 PONTI, Noè NSL Mendrisio 24.05.2014
Vincitore 2024 9:33.30 DVORETSKIY, Ivan SUI Mendrisio 27.05.2023

Limiti A3 U : 12:40.64
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

1. EL BAZ, Benjamin 12 A-Club Swimming Team Savosa 9:41.26 470
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:34.79 1:13.73 500m: 6:02.58 1:14.08 700m: 8:31.48 1:14.12
200m: 2:21.06 1:13.06 400m: 4:48.50 1:13.71 600m: 7:17.36 1:14.78 800m: 9:41.26 1:09.78

2. TIRRI, Andrea 12 Lugano Aquatics 9:41.40 470
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:34.63 1:13.77 500m: 6:01.81 1:13.62 700m: 8:30.91 1:14.72
200m: 2:20.86 1:12.89 400m: 4:48.19 1:13.56 600m: 7:16.19 1:14.38 800m: 9:41.40 1:10.49

3. GIACCHETTI, Luca 13 A-Club Swimming Team Savosa 10:16.85 393
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:48.11 1:18.27 500m: 6:25.38 1:18.16 700m: 9:02.49 1:18.59
200m: 2:29.84 1:17.84 400m: 5:07.22 1:19.11 600m: 7:43.90 1:18.52 800m: 10:16.85 1:14.36

4. CROCI TORTI, Saul 13 Mendrisiotto Nuoto 10:26.05 376
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:50.66 1:19.95 500m: 6:31.54 1:19.72 700m: 9:11.76 1:19.56
200m: 2:30.71 1:19.32 400m: 5:11.82 1:21.16 600m: 7:52.20 1:20.66 800m: 10:26.05 1:14.29

5. VELETTA, Gabriel 12 Nuoto Sport Locarno 10:26.48 375
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 3:55.80 1:20.40 500m: 6:34.59 1:18.88 700m: 9:12.34 1:18.11
200m: 2:35.40 1:19.62 400m: 5:15.71 1:19.91 600m: 7:54.23 1:19.64 800m: 10:26.48 1:14.14

6. BONELLI, Gabriele 12 A-Club Swimming Team Savosa 10:31.50 366
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:52.87 1:19.75 500m: 6:33.14 1:20.78 700m: 9:13.27 1:20.61
200m: 2:33.12 1:19.82 400m: 5:12.36 1:19.49 600m: 7:52.66 1:19.52 800m: 10:31.50 1:18.23

7. SAPORITO, Gioele 12 Nuoto Sport Locarno 10:40.31 352
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 3:57.20 1:20.08 500m: 6:40.06 1:21.52 700m: 9:21.65 1:20.69
200m: 2:37.12 1:21.07 400m: 5:18.54 1:21.34 600m: 8:00.96 1:20.90 800m: 10:40.31 1:18.66

8. MOTTA, Riccardo 13 A-Club Swimming Team Savosa 10:46.29 342
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:58.21 1:21.82 500m: 6:43.50 1:22.78 700m: 9:27.05 1:22.32
200m: 2:36.39 1:22.15 400m: 5:20.72 1:22.51 600m: 8:04.73 1:21.23 800m: 10:46.29 1:19.24

9. ORTELLI, Emanuele 12 Lugano Aquatics 10:47.37 340
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:00.36 1:23.01 500m: 6:47.10 1:23.11 700m: 9:30.00 1:20.18
200m: 2:37.35 1:20.96 400m: 5:23.99 1:23.63 600m: 8:09.82 1:22.72 800m: 10:47.37 1:17.37

10. CANEPA, Samuel 12 Nuoto Sport Locarno 11:03.51 316
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:08.67 1:25.31 500m: 6:56.22 1:23.93 700m: 9:43.82 1:23.22
200m: 2:43.36 1:24.43 400m: 5:32.29 1:23.62 600m: 8:20.60 1:24.38 800m: 11:03.51 1:19.69

11. LEALE, Stefano 12 Nuoto Sport Locarno 11:07.06 311
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:09.63 1:25.46 500m: 6:57.97 1:23.75 700m: 9:46.35 1:23.49
200m: 2:44.17 1:25.34 400m: 5:34.22 1:24.59 600m: 8:22.86 1:24.89 800m: 11:07.06 1:20.71

12. SELMANI, Leonit 13 Turrita Nuoto 11:13.31 302
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:07.77 1:24.32 500m: 6:57.85 1:25.71 700m: 9:48.10 1:25.37
200m: 2:43.45 1:24.42 400m: 5:32.14 1:24.37 600m: 8:22.73 1:24.88 800m: 11:13.31 1:25.21

13. CIMEN, David 13 Lugano Aquatics 11:44.17 264
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:19.72 1:29.77 500m: 7:18.95 1:30.08 700m: 10:18.47 1:29.28
200m: 2:49.95 1:29.62 400m: 5:48.87 1:29.15 600m: 8:49.19 1:30.24 800m: 11:44.17 1:25.70
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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2024
Mendrisio, 24.5.2025

gara 3, Ragazzi, 800m Stile Libero

gara 3 Ragazzi, 800m Stile Libero Allievi 1
24.05.2025 - 15:30 Risultati
Record   RSI 8:06.64 PONTI, Noé NSL Uster 09.04.2021
Record Campionato 15 - 16 8:49.47 PONTI, Noè NSL Mendrisio 28.05.2016
Record Campionato 14 8:50.23 PONTI, Noè NSL Lugano 19.12.2015
Vincitore 2024 8:50.82 TIRRI, Gerardo SUI Mendrisio 27.05.2023

Limiti A2 U 14: 12:23.35
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

1. CATENA, Antonio 11 A-Club Swimming Team Savosa 9:34.06 488
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:31.49 1:12.57 500m: 5:57.94 1:13.58 700m: 8:24.22 1:13.11
200m: 2:18.92 1:11.32 400m: 4:44.36 1:12.87 600m: 7:11.11 1:13.17 800m: 9:34.06 1:09.84

2. FIABANE, Gian 11 Nuoto Sport Locarno 9:41.46 470
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:34.36 1:13.60 500m: 6:01.35 1:13.49 700m: 8:28.99 1:13.56
200m: 2:20.76 1:12.59 400m: 4:47.86 1:13.50 600m: 7:15.43 1:14.08 800m: 9:41.46 1:12.47

3. SCARPACI, Nicolò 11 A-Club Swimming Team Savosa 9:43.77 464
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:35.74 1:13.98 500m: 6:03.63 1:13.80 700m: 8:33.39 1:14.87
200m: 2:21.76 1:13.34 400m: 4:49.83 1:14.09 600m: 7:18.52 1:14.89 800m: 9:43.77 1:10.38

4. RYSER, Damian 11 Turrita Nuoto 9:44.13 463
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:37.01 1:13.38 500m: 6:04.18 1:13.54 700m: 8:31.69 1:13.76
200m: 2:23.63 1:13.56 400m: 4:50.64 1:13.63 600m: 7:17.93 1:13.75 800m: 9:44.13 1:12.44

5. DE-AGOSTINI, Pietro 11 A-Club Swimming Team Savosa 9:49.02 452
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:36.36 1:14.47 500m: 6:06.07 1:15.01 700m: 8:35.77 1:14.75
200m: 2:21.89 1:13.57 400m: 4:51.06 1:14.70 600m: 7:21.02 1:14.95 800m: 9:49.02 1:13.25

6. MILICEVIC, Martin 11 Turrita Nuoto 9:51.70 446
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:38.22 1:13.44 500m: 6:07.35 1:14.54 700m: 8:37.99 1:14.94
200m: 2:24.78 1:14.97 400m: 4:52.81 1:14.59 600m: 7:23.05 1:15.70 800m: 9:51.70 1:13.71

7. DE CONTO, Tommaso 11 Lugano Aquatics 10:06.18 414
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:43.61 1:17.47 500m: 6:20.09 1:18.50 700m: 8:53.03 1:15.60
200m: 2:26.14 1:17.23 400m: 5:01.59 1:17.98 600m: 7:37.43 1:17.34 800m: 10:06.18 1:13.15

8. FIABANE, Leandro 11 Nuoto Sport Locarno 10:09.36 408
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:47.49 1:17.14 500m: 6:20.07 1:15.63 700m: 8:53.79 1:16.76
200m: 2:30.35 1:17.29 400m: 5:04.44 1:16.95 600m: 7:37.03 1:16.96 800m: 10:09.36 1:15.57

9. ZANETTI, Enea Francesco 11 A-Club Swimming Team Savosa 10:15.92 395
100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 3:45.83 1:19.08 500m: 6:23.12 1:18.50 700m: 9:01.21 1:19.01
200m: 2:26.75 1:17.16 400m: 5:04.62 1:18.79 600m: 7:42.20 1:19.08 800m: 10:15.92 1:14.71
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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2025
Mendrisio, 24.5.2025

gara 5 Ragazzi, 1500m Stile Libero Allievi 1
24.05.2025 - 17:00 Risultati
Record   RSI 15:33.12 MITROVIC, Jovan AST Marseille (FRA) 10.02.2012
Record Campionato 15 - 16 16:29.94 PONTI, Noè NSL Mendrisio 28.05.2016
Record Campionato 14 16:36.95 PONTI, Noè NSL Lugano 19.12.2015
Vincitore 2024 17:15.30 MAURI, Davide SUI Mendrisio 27.05.2023

Limiti A1 U 15 - 16: 22:27.64
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

1. PESTONI, Ivo 10 A-Club Swimming Team Savosa 17:18.65 589
100m: 1:03.48 1:03.48 500m: 5:42.39 1:09.94 900m: 10:22.06 1:10.17 1300m: 15:01.63 1:09.57
200m: 2:12.19 1:08.71 600m: 6:52.36 1:09.97 1000m: 11:31.69 1:09.63 1400m: 16:11.10 1:09.47
300m: 3:22.14 1:09.95 700m: 8:02.13 1:09.77 1100m: 12:42.20 1:10.51 1500m: 17:18.65 1:07.55
400m: 4:32.45 1:10.31 800m: 9:11.89 1:09.76 1200m: 13:52.06 1:09.86

2. CIMEN, Matteo 10 Lugano Aquatics 17:45.74 545
100m: 1:04.55 1:04.55 500m: 5:47.11 1:10.83 900m: 10:34.11 1:12.21 1300m: 15:23.19 1:12.68
200m: 2:14.39 1:09.84 600m: 6:58.24 1:11.13 1000m: 11:46.39 1:12.28 1400m: 16:35.38 1:12.19
300m: 3:25.58 1:11.19 700m: 8:10.01 1:11.77 1100m: 12:58.59 1:12.20 1500m: 17:45.74 1:10.36
400m: 4:36.28 1:10.70 800m: 9:21.90 1:11.89 1200m: 14:10.51 1:11.92

3. ALBERTI, Davide 10 A-Club Swimming Team Savosa 18:01.07 523
100m: 1:05.87 1:05.87 500m: 5:54.82 1:13.00 900m: 10:44.60 1:12.65 1300m: 15:37.13 1:12.91
200m: 2:17.12 1:11.25 600m: 7:07.77 1:12.95 1000m: 11:58.37 1:13.77 1400m: 16:50.06 1:12.93
300m: 3:29.43 1:12.31 700m: 8:19.63 1:11.86 1100m: 13:11.04 1:12.67 1500m: 18:01.07 1:11.01
400m: 4:41.82 1:12.39 800m: 9:31.95 1:12.32 1200m: 14:24.22 1:13.18

4. SALZMANN, Elias 11 Nuoto Sport Locarno 18:06.61 515
100m: 1:09.51 1:09.51 500m: 5:59.22 1:12.16 900m: 10:50.30 1:13.12 1300m: 15:43.10 1:13.47
200m: 2:22.11 1:12.60 600m: 7:11.41 1:12.19 1000m: 12:03.10 1:12.80 1400m: 16:56.19 1:13.09
300m: 3:34.53 1:12.42 700m: 8:24.25 1:12.84 1100m: 13:16.71 1:13.61 1500m: 18:06.61 1:10.42
400m: 4:47.06 1:12.53 800m: 9:37.18 1:12.93 1200m: 14:29.63 1:12.92

5. DONATI, Kaito 10 Nuoto Sport Locarno 18:26.81 487
100m: 1:09.57 1:09.57 500m: 6:08.23 1:14.84 900m: 11:05.26 1:14.48 1300m: 16:01.85 1:14.16
200m: 2:24.22 1:14.65 600m: 7:21.99 1:13.76 1000m: 12:19.18 1:13.92 1400m: 17:15.10 1:13.25
300m: 3:38.71 1:14.49 700m: 8:35.97 1:13.98 1100m: 13:33.96 1:14.78 1500m: 18:26.81 1:11.71
400m: 4:53.39 1:14.68 800m: 9:50.78 1:14.81 1200m: 14:47.69 1:13.73

6. DVORETSKIY, Ivan 10 A-Club Swimming Team Savosa 18:32.00 480
100m: 1:05.57 1:05.57 500m: 5:56.91 1:13.85 900m: 10:54.74 1:15.68 1300m: 16:01.78 1:16.60
200m: 2:16.98 1:11.41 600m: 7:10.47 1:13.56 1000m: 12:11.20 1:16.46 1400m: 17:17.39 1:15.61
300m: 3:29.81 1:12.83 700m: 8:24.57 1:14.10 1100m: 13:27.68 1:16.48 1500m: 18:32.00 1:14.61
400m: 4:43.06 1:13.25 800m: 9:39.06 1:14.49 1200m: 14:45.18 1:17.50

7. MICIC, Daniel 10 Turrita Nuoto 19:08.10 436
100m: 1:10.42 1:10.42 500m: 6:15.68 1:17.42 900m: 11:24.53 1:17.19 1300m: 16:34.50 1:17.27
200m: 2:26.39 1:15.97 600m: 7:32.43 1:16.75 1000m: 12:41.61 1:17.08 1400m: 17:51.84 1:17.34
300m: 3:42.19 1:15.80 700m: 8:49.39 1:16.96 1100m: 13:59.31 1:17.70 1500m: 19:08.10 1:16.26
400m: 4:58.26 1:16.07 800m: 10:07.34 1:17.95 1200m: 15:17.23 1:17.92
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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2025
Mendrisio, 24.5.2025

gara 5, Uomini, 1500m Stile Libero

gara 5 Uomini, 1500m Stile Libero Elite
24.05.2025 - 17:00 Risultati
Record   RSI 15:33.12 MITROVIC, Jovan AST Marseille (FRA) 10.02.2012
Record Campionato 17 + 16:09.77 LORENZETTI, Claudio AST Mendrisio 25.05.2024
Record Campionato 15 - 16 16:29.94 PONTI, Noè NSL Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2024 17 + 16:25.39 LORENZETTI, Claudio SUI Mendrisio 27.05.2023
Vincitore 2024 15 - 16 17:15.30 MAURI, Davide SUI Mendrisio 27.05.2023

Limiti A1 U 15 - 16: 22:27.64  /  Limiti Elite U 17 +: 21:41.13
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

1. LORENZETTI, Claudio 03 A-Club Swimming Team Savosa 16:11.23 721
Record Campionato

100m: 1:02.19 1:02.19 500m: 5:20.93 1:05.42 900m: 9:42.31 1:04.89 1300m: 14:04.25 1:05.80
200m: 2:06.57 1:04.38 600m: 6:26.19 1:05.26 1000m: 10:48.20 1:05.89 1400m: 15:09.14 1:04.89
300m: 3:11.10 1:04.53 700m: 7:31.84 1:05.65 1100m: 11:53.26 1:05.06 1500m: 16:11.23 1:02.09
400m: 4:15.51 1:04.41 800m: 8:37.42 1:05.58 1200m: 12:58.45 1:05.19

2. TIRRI, Gerardo 09 Lugano Aquatics 16:29.76 681
Record Campionato

100m: 1:02.71 1:02.71 500m: 5:28.29 1:06.85 900m: 9:53.97 1:07.04 1300m: 14:19.50 1:06.73
200m: 2:08.08 1:05.37 600m: 6:34.49 1:06.20 1000m: 11:00.69 1:06.72 1400m: 15:25.57 1:06.07
300m: 3:14.42 1:06.34 700m: 7:40.69 1:06.20 1100m: 12:06.32 1:05.63 1500m: 16:29.76 1:04.19
400m: 4:21.44 1:07.02 800m: 8:46.93 1:06.24 1200m: 13:12.77 1:06.45

3. REZZONICO, Gioele 08 Turrita Nuoto 16:52.44 636
100m: 1:03.33 1:03.33 500m: 5:33.18 1:07.69 900m: 10:05.94 1:08.44 1300m: 14:40.03 1:08.54
200m: 2:10.65 1:07.32 600m: 6:41.64 1:08.46 1000m: 11:14.78 1:08.84 1400m: 15:47.29 1:07.26
300m: 3:18.18 1:07.53 700m: 7:49.39 1:07.75 1100m: 12:23.43 1:08.65 1500m: 16:52.44 1:05.15
400m: 4:25.49 1:07.31 800m: 8:57.50 1:08.11 1200m: 13:31.49 1:08.06

4. MENABALLI, Nicola 07 A-Club Swimming Team Savosa 16:59.19 624
100m: 1:02.24 1:02.24 500m: 5:39.92 1:09.67 900m: 10:15.23 1:07.93 1300m: 14:48.52 1:08.00
200m: 2:10.87 1:08.63 600m: 6:49.62 1:09.70 1000m: 11:23.85 1:08.62 1400m: 15:56.54 1:08.02
300m: 3:20.36 1:09.49 700m: 7:58.58 1:08.96 1100m: 12:32.13 1:08.28 1500m: 16:59.19 1:02.65
400m: 4:30.25 1:09.89 800m: 9:07.30 1:08.72 1200m: 13:40.52 1:08.39

5. MARBACH, Alessio 08 A-Club Swimming Team Savosa 16:59.84 623
100m: 1:05.77 1:05.77 500m: 5:40.22 1:08.55 900m: 10:09.56 1:07.27 1300m: 14:42.49 1:08.99
200m: 2:14.56 1:08.79 600m: 6:47.92 1:07.70 1000m: 11:17.22 1:07.66 1400m: 15:51.45 1:08.96
300m: 3:22.79 1:08.23 700m: 7:55.35 1:07.43 1100m: 12:25.43 1:08.21 1500m: 16:59.84 1:08.39
400m: 4:31.67 1:08.88 800m: 9:02.29 1:06.94 1200m: 13:33.50 1:08.07

6. CATERINA, Sasha 00 Nuoto Sport Locarno 17:04.88 613
100m: 1:03.28 1:03.28 500m: 5:35.26 1:08.27 900m: 10:10.97 1:09.52 1300m: 14:47.66 1:09.03
200m: 2:10.91 1:07.63 600m: 6:43.83 1:08.57 1000m: 11:19.96 1:08.99 1400m: 15:56.68 1:09.02
300m: 3:18.69 1:07.78 700m: 7:52.47 1:08.64 1100m: 12:29.08 1:09.12 1500m: 17:04.88 1:08.20
400m: 4:26.99 1:08.30 800m: 9:01.45 1:08.98 1200m: 13:38.63 1:09.55

7. D'IORIO, Ian 06 Turrita Nuoto 17:23.70 581
100m: 1:05.40 1:05.40 500m: 5:37.21 1:08.42 900m: 10:20.16 1:11.76 1300m: 15:00.85 1:12.44
200m: 2:13.48 1:08.08 600m: 6:46.80 1:09.59 1000m: 11:29.80 1:09.64 1400m: 16:12.39 1:11.54
300m: 3:21.22 1:07.74 700m: 7:57.42 1:10.62 1100m: 12:37.72 1:07.92 1500m: 17:23.70 1:11.31
400m: 4:28.79 1:07.57 800m: 9:08.40 1:10.98 1200m: 13:48.41 1:10.69

8. BAWOROWSKI, Natanael 09 A-Club Swimming Team Savosa 17:26.41 576
100m: 1:03.88 1:03.88 500m: 5:45.91 1:10.42 900m: 10:27.41 1:10.03 1300m: 15:07.33 1:10.07
200m: 2:13.84 1:09.96 600m: 6:56.45 1:10.54 1000m: 11:37.11 1:09.70 1400m: 16:17.50 1:10.17
300m: 3:24.69 1:10.85 700m: 8:07.07 1:10.62 1100m: 12:47.18 1:10.07 1500m: 17:26.41 1:08.91
400m: 4:35.49 1:10.80 800m: 9:17.38 1:10.31 1200m: 13:57.26 1:10.08

9. VIDAL, Jan 08 A-Club Swimming Team Savosa 17:35.23 562
100m: 1:03.86 1:03.86 500m: 5:48.32 1:12.44 900m: 10:33.78 1:12.46 1300m: 15:21.74 1:12.16
200m: 2:13.30 1:09.44 600m: 6:59.95 1:11.63 1000m: 11:45.63 1:11.85 1400m: 16:31.86 1:10.12
300m: 3:24.63 1:11.33 700m: 8:11.07 1:11.12 1100m: 12:57.97 1:12.34 1500m: 17:35.23 1:03.37
400m: 4:35.88 1:11.25 800m: 9:21.32 1:10.25 1200m: 14:09.58 1:11.61
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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2025
Mendrisio, 24.5.2025

gara 5, Uomini, 1500m Stile Libero, Elite

Rango An Tempo Pt.

10. ANDREOLI, Simone 07 Turrita Nuoto 17:37.27 559
100m: 1:05.27 1:05.27 500m: 5:51.12 1:11.35 900m: 10:35.63 1:11.27 1300m: 15:19.23 1:11.06
200m: 2:17.08 1:11.81 600m: 7:01.98 1:10.86 1000m: 11:46.41 1:10.78 1400m: 16:30.24 1:11.01
300m: 3:28.59 1:11.51 700m: 8:13.08 1:11.10 1100m: 12:57.26 1:10.85 1500m: 17:37.27 1:07.03
400m: 4:39.77 1:11.18 800m: 9:24.36 1:11.28 1200m: 14:08.17 1:10.91

11. CAPPELLETTI, Yannick 07 Turrita Nuoto 17:47.26 543
100m: 1:03.88 1:03.88 500m: 5:48.43 1:11.40 900m: 10:36.03 1:12.69 1300m: 15:24.82 1:12.56
200m: 2:14.37 1:10.49 600m: 7:00.30 1:11.87 1000m: 11:48.36 1:12.33 1400m: 16:36.67 1:11.85
300m: 3:24.90 1:10.53 700m: 8:11.94 1:11.64 1100m: 12:59.61 1:11.25 1500m: 17:47.26 1:10.59
400m: 4:37.03 1:12.13 800m: 9:23.34 1:11.40 1200m: 14:12.26 1:12.65

12. DELLA PORTELLA, Marco 07 Nuoto Sport Locarno 18:05.59 516
100m: 1:06.63 1:06.63 500m: 5:55.94 1:13.08 900m: 10:47.53 1:13.63 1300m: 15:41.54 1:13.34
200m: 2:17.81 1:11.18 600m: 7:08.65 1:12.71 1000m: 12:00.62 1:13.09 1400m: 16:54.54 1:13.00
300m: 3:29.88 1:12.07 700m: 8:21.30 1:12.65 1100m: 13:14.40 1:13.78 1500m: 18:05.59 1:11.05
400m: 4:42.86 1:12.98 800m: 9:33.90 1:12.60 1200m: 14:28.20 1:13.80


